
2022年 1月 

 

マルマン株式会社 

 

 

販売中止品のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社取扱いのキャンソン社「ファインアート･ポシェット」は、キャンソン社の 

諸般の事情により生産中止とさせていただく事となりました。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、 

ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・対象品 

キャンソン社「ファインアート･ポシェット」12SKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・お問い合わせ先 

お客様相談室 03-5925-6155 

 

以 上 

 


